4

П Р О Т О К О Л   № 38
совместного заседания  антитеррористической комиссии
и оперативной группы в Кетовском районе

Дата проведения: 19 декабря 2019 года

Время:
1000 часов

Место:
большой зал Администрации Кетовского района

Председательствовал: Глава Кетовского района, председатель антитеррористической комиссии в Кетовском районе С.А. Дудин.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии и оперативной группы в Кетовском районе: В.В. Дударев, Ю.А. Герасимов, С.Н. Журавлев, А.А. Пустозеров, А.Н. Легров.

Заместители членов антитеррористической комиссии и оперативной группы в Кетовском районе: А.В. Екимов, А.В. Пухов.

Аппарат антитеррористической комиссии в Кетовском районе: В.П. Суслов.

Приглашены: Е.В. Ситникова.
Рассматриваемые вопросы:

1. Об обеспечении безопасности в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Кетовского района.

Информация:
· заместителя Главы Кетовского района по социальной политике (Е.В. Ситникова);

· врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Кетовскому району (А.В. Екимов).

2. О профилактике распространения заведомо ложных сообщений об актах терроризма.

Информация врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Кетовскому району (А.В. Екимов).
3. О результатах работы антитеррористической комиссии в Кетовском районе за 2019 год и утверждение плана работы на 2020 год.

Информация секретаря АТК в Кетовском районе (В.П. Суслов).

Глава Кетовского района,

председатель АТК в Кетовском районе

С.А. Дудин
Начальник отдела ГО и ЧС и ЕДДС

Администрации Кетовского района,

секретарь АТК в Кетовском районе

В.П. Суслов